רקע והחלטות המשיבה בהשגה

1. העוררת היא חברה פרטית העוסקת במתן שירותי מדידה להנדסה ופיקוח. העוררת הגישה מספר בקשות לקבלת מענקים בעד השתתפות בהוצאות קבועות בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות נגיף הקורונה מכוח חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020 (להלן - **החוק או חוק הסיוע**), כמפורט להלן:

בקשה מספר 57312274 עבור ספטמבר - אוקטובר 2020 (ערר 22-1452)

א. הבקשה הוגשה ביום 26.11.20. במהלך חודש דצמבר 2020 שולמו לעוררת מקדמות על חשבון הבקשה בסך כולל של 123,457 ₪. הבקשה נדחתה בהחלטת המשיבה מיום 1.2.21 והעוררת נדרשה להשיב את סכום המקדמות ששולמו.

לאור האמור הגענו למסקנה כי יש לקבל את שני העררים שהגישה העוררת ואנו קובעים כי העוררת זכאית למלוא סכומי המענקים עבור תקופות הזכאות ספטמבר-אוקטובר 2020 ומרץ-אפריל 2021 על פי הנוסחה שבחוק.

63. המשיבה תישא בהוצאות העוררת ושכר טרחתה בסך של 7,500 ₪.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21/03/2023, בהעדר הצדדים.

ברוך ברוכי רו"ח
חבר

אורי סירוטה, עו"ד
יו"ר הוועדה